
 

 

 

       

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 
OGGETTO:  VERBALE ISTITUZIONE DELLA COMMISSIONE per la valutazione delle istanze di ESTERNI per il 

conferimento di incarico di FORMATORI TEATRALI nell’ambito del progetto XXV^ Rassegna del 
teatro della scuola – Città di Grosseto prot. 0008442 del 20/10/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’ Avviso di  selezione di personale esterno per il reperimento di 5 FORMATORI TEATRALI nell’ambito del 
progetto XXV^ Rassegna del teatro della scuola – Città di Grosseto prot. 0008442 del 20/10/2022 

D I S P O N E 

la costituzione di un gruppo di lavoro/commissione finalizzato alla valutazione comparativa delle domande 

pervenute per gli incarichi di  

 FORMATORI TEATRALI  

per le attività di formazione della Rassegna del teatro della scuola 

nell’ambito del progetto XXV^ Rassegna del teatro della scuola – Città di Grosseto prot. 0008442 del 

20/10/2022. Il gruppo di lavoro sarà  costituito da:   

Docente  prof. Fabio Cicaloni, Vicario prof. Fernando Menichetti, DSGA dott. Alessandro Esposito 

e si riunirà in data 29/10/2022 alle ore 12:00 presso gli Uffici della segreteria amministrativa dell’Istituto.   

                  Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Gloria Lamioni 

  

 




